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Vacker miljö och fantastiskt god mat gör festen oförglömlig 
FEST & BRÖLLOP 

Med kvalitet i varje detalj, som backas upp av kunnig och 
engagerad personal finns alla förutsättningar för en lyckad 
fest på Villa Brevik. Mat & dryck, blomsterarrangemang, 
dukning, DJ och transporter, tillsammans planerar och 
arrangerar vi efter dina önskemål och behov. Här finns 
plats för 140 personer och lite till beroende på vilken 
inramning festen ska ha.  

Drinken intas i Vinterträdgården eller ute i vår vackra 
trädgård om vädret tillåter. 

Restaurangen är ljus och designad i modern svensk 
design. Vår vinterträdgård med en glasfasad i stram 
engelsk stil förbinder den underbara trädgården, med 
befintliga byggnader och skapar en oas av grönska året 
om. I direkt anslutning till Vinterträdgården ligger också 
puben, en klassisk pub i traditionell engelsk stil med ett av 
Sveriges bredaste sortiment av öl och singel malt whisky. 
Här finns utrymme för mingel, dans och underhållning i en 
skön atmosfär.  

Att laga mat är ett hantverk och i köket på Villa Brevik 
skapas spännande och utsökt mat med bara de bästa 
råvarorna, vackert upplagt på tallrik eller fat. En viktig del 
av måltiden är också val av dryck. Vår sommelier ger tips 
och rekommendationer från vår vinkällare med viner för 
alla tillfällen. Oavsett om du väljer en klassisk tre rätters 
middag eller en mingel buffé så blir mat & dryck här en 
njutning för alla sinnen. 

Festpaket: 990– 1 090 SEK per person, Avser 75 – 140 
gäster 

• Mousserande vin med tilltugg 
• Förrätt, 1glas vin 
• Varmrätt, 1 glas vin med påfyllning 
• Dessert, 1 glas dessertvin 
• Kaffe & avec 

Byt ut tre rätters middag mot en buffé i vinterträdgård-
en/ puben. Vi lämnar gärna offert och menyförslag. 

Kaffe serveras i Vinterträdgården och festen med dans 
fortsätter sedan i vår sydafrika inspirerande bar med 
sittgrupper i pelarvalven. Rejäl musikanläggning finns. 
Ni disponerar hela Villa Brevik om inget annat är 
överenskommit.  

Varför skiljas när det är som roligast. Övernatta i våra 
komfortabla hotellrum, ät en gemensam brunch och 
återupplev en underbar kväll med familj & vänner. Här 
finns 70 rum varav 25 dubbelrum till förfogande till en 
förmånlig kostnad. 

Övernattning i dubbelrum inklusive brunch: 950 SEK 

Boka förutsättningslöst en tid för ett besök och 
genomgång av hur vi kan göra er fest till en oförglömlig 
upplevelse.  

 


